
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

19 NOV. 2026P 
Prot. gSer oll Tit.  

Rep. Decreti n°. 3 	1( 
IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss. mm. ii.; 
visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss. mm. ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss. mm. ii.; 
visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, modificato con 

D.R. n. 1303 del 08.05.2019 e ss.mm.ii.; 
visto il Digs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 
vista la nota istruttoria del giorno 09.10.2020 prot. n. 337874 con la quale il Presidente della 

Struttura Didattica Speciale di Lingue e letterature straniere sede di Ragusa, prof. Santo Burgio, 

manifesta la necessità di procedere all'acquisto di n. 102 copie del volume Delitti, castighi, 

impunità. Alcune narrazioni italiane tra Otto e Novecento di Giuseppe Traina — eunoedizioni, per 

un importo presunto di C 925,00, IVA inclusa; 
visto il Decreto direttoriale rep. n. 2804 prot. n. 338568 del 12.10.2020 di autorizzazione alla 

spesa, di cui alla nota istruttoria del giorno 09.10.2020 prot. n. 337874, con il quale si dà mandato 
all'Area della Centrale Unica di Committenza di curarne gli atti consequenziali; 
atteso che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) sono svolte data dott.ssa 

Luana Distefano, funzionario amministrativo afferente alla SDS di Lingue e letterature straniere -
sede di Ragusa, nominata con il predetto Decreto direttoriale Rep. n. 2804 prot. n. 338568 del 

12.10.2020; 
vista la nota del 16.11.2020 prot. n. 356122 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP), dott.ssa Lu'ana Distefano, trasmette il Codice identificativo di gara (CIG) 2722F3E68C 
acquisito tramite il sistema ANAC e propone di procedere all'affidamento diretto del servizio in 
oggetto con l'operatore economico Uno Edizioni di Debole Maria, P.IVA 01168540860, che ha 
presentato un'offerta di C 925,00 IVA assolta dall'editore come da preventivo acquisito al prot. n. 
356063 del 16.11.2020 e allegato alla suddetta nota del 16.11.2020 prot. n. 356122; 
atteso che ricorrono i presupposti di cui all'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., essendo il valore dell'affidamento in parola inferiore ad C 40.000,00; 

visto l'impegno di spesa n. 59880/2, ca.co b 20 codice di riclassificazione finanziaria 15084502; 

tutto ciò premesso 

DECRETA 

1. E' autorizzato, ai sensi dell'art. 36, comma 2, letta) del D. Igs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss. mm. 

ii., l'affidamento della fornitura di n. 102 copie del volume Delitti, castighi, impunità. Alcune 

narrazioni italiane tra Otto e Novecento d i Giuseppe Traina — eunoedizioni, all'impresa Uno 

AW)  

via A. di Sangiuliano, 257 — 95124 Catania tel. 095.7307306 
C.F. 02772010878 

(e-mail: centrale.committenza@unict.it  — protocollo@pec.unictit) 



Il Dire 

(Prof. Gi 

Edizioni di Debole Maria, P.IVA 01168540860, avente sede legale a Leonforte (EN), via Mercede 
n. 25 per un importo di C 925,00, IVA assolta dall'editore; 
2. Si proceda alla stipula del contratto mediante buono d'ordine sottoscritto dalle parti; 
3. La spesa grava sull'impegno n. 59880/2, ca.co. b 20 codice di riclassificazione finanziaria 
15084502; 
4. Il presente decreto, sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 
ss.mm.ii., sul sito web di questo Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania -i 9/1-00 20 

via A. di Sangiuliano, 257 — 95124 Catania tel. 095.7307306 
C.E. 02772010878 

(e-mail: centrale.committenza@unict.it  — protocollo@pec.unict.it) 


	Page 1
	Page 2

